講習受講者様

建災防富士分会

事  務  局

講習受講時の新型コロナウイルス感染防止対策についてのお願い

この度は、建災防富士分会の講習にお申し込みをいただきありがとうございます。

標題の件、新型コロナウイルスなどの感染症予防及び拡散防止のため、講習受講時に

下記についてご協力をいただきたくお願い申し上げます。

よろしくお願いいたします。

記

１．倦怠感・発熱（37.5℃以上）等の体調不良の方は受講をご遠慮ください。

（受講料の返金はできません。ご了承ください。）

２．受講の際は、必ずマスク着用をお願いします。マスク不着の場合、受講できません。

（マスクの販売しておりません、ご自身でご準備お願いします。）

３．ご入館の際は、検温及び手指消毒へご協力ください。

４．上記以外でも、明らかに体調に変化があるなど、事務局より受講をご遠慮

いただく場合がございます。

以上